
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная 

общеобразовательная школа №12  п. Малая Горка 

Отделение дошкольного образования 

 

Приказ 

14.03.2023                                                                                                  №8-од 

 

 
 

Об итогах проведения мониторинга «Внутренняя 

система оценки качества дошкольного образования  в 
МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Аналитической 

справки по результатам мониторинга качества образовательной 

деятельности в МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги мониторинга «Внутренняя система оценки качества 

образования в МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка: 

1.1. Аналитическую справку по результатам мониторинга качества 

образовательной деятельности в МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО). 

1.2. Сводную таблицу «Оценка качества дошкольного образования в МБОУ-

ООШ №12 п. Малая Горка (ОДО). 

 

2. Заместителю директора Краевой Н.Н.: 

2.1. Рассмотреть результаты мониторинга на педагогическом совете ОДО 

17.03.2023. 

2.2. О6еспечить своевременное размещение аналитической справки о 

результатах мониторинга на официальном сайте ОДО в срок до 14.03.2023. 

2.3. Предоставить в Отдел образования Администрации Мартыновского 

района сводную таблицу старшему инспектору Бондаренко Т.А. 15.03.2023.  

 

3. Данный приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Краеву Наталию Николаевну. 

 

 

 

Директор школы:                              Т.И. Липунцова-Стихарная 


		2023-03-14T15:38:38+0300
	Директор МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка Т.И.Липунцова-Стихарная




